
                                                 

 

MEDLENTISK Projesinin kapanış toplantısı 08 – 09 Haziran 2022 tarihleri arasında 

Tunus’un Tabarka kentinde yapıldı. 

 

Fransa ERASMUS PLUS - KA204 Programı kapsamında desteklenen ve Üniversitemizin de 

ortağı olduğu “MEDLENTISK - Akdeniz Bölgesi’nin Tipik Odundışı Orman Ürünü Olan 

Sakız Üretimi Konusunda İyi Uygulamaların Paylaşılması - Partenariat pour un échange 

de bonnes pratiques sur l’huile fixe de lentisque, un produit forestier non-ligneux 

emblématique en Méditerranean” konulu proje başarılı bir şekilde yürütülerek tamamlandı.  

Projenin kapanış toplantısı 08 – 09 Haziran 2022 tarihleri arasında Tunus’un Tabarka kentinde 

yapıldı. Projenin Tunus ortağı olan INGREF ev sahipliğinde yapılan kapanış toplantısına 

Bölümümüz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Neşat Erkan ve Doç. Dr. Salih Parlak katıldılar. 

Toplantıya ülkemizin yanı sıra Fransa, İtalya, Yunanistan ve Tunus tan toplam 13 kişi katılım 

sağladı. 

Toplantının birinci günü proje sonuç raporu değerlendirilerek son şekli verildi. Diğer idari ve 

finansal görüşmeler sonunda projenin tüm ortaklar tarafından kendilerine düşen görevleri 

başatıyla gerçekleştirdikleri kararına varıldı. Proje sonuç raporu ile sakız ağacından (Pistacia 

lentiscus) meyvelerinden Akdeniz bölgeleri ülkelerinden özellikle Tunus ve İtalya tarafından 

yapılan faydalanmalar ağırlıklı olmak üzere geniş bilgiler ortaya konuldu. Kısa zaman içinde 

son şekli verilerek basılarak dağıtılacak olan sonuç raporu Akdeniz bölgesi ülkeleri için bilgi 

paylaşımı ve özellikle orman köylüsü ve kırsal kalkınma açısından faydalı bilgiler içermektedir. 

Toplantının ikinci günü ise sakız ağacı tohumlarından yağ elde eden orman köylüleri ziyaret 

edilerek yağ üretme süreçleri ile ilgili yerinde bilgi alındı. Orman köylülerinin kurdukları 

dernek aracılığı ile sakız yağı ve benzeri diğer odun dışı orman ürünleri ürettikleri ve 

ticarileştirdikleri ürün ile önemli ölçüde gelir elde ettikleri ve kırsal kalkınmaya katkıda 

bulundukları görüldü. Özellikle sakız meyveleri toplama işinde kırsak alanda yaşayan 

kadınların işlendirildikleri ile ilgili bilgi edinildi. 

Ayrıca proje kapsamında daha önce 2020 ve 2021 yıllarında Yunanistan ve İtalya’da yapılan 

iki adet eğitim toplantısı ile de proje ortağı ülkeler yaptıkları sunumlar ile bilgi paylaşımında 

bulunmuşlardı. 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


